



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governador do Estado do Espírito Santo



08/07/2019 09:21:46

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2019 - Processo Nº 002018/2019 - Menor Preço Por Lote

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Fortuna Material de Construção Ltda ME		Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
						Unitário	Total								
1	00001	00018406	PISO 33 X 61 CLASSE B	M2.	12,000	14,45	173,40								
2	00002	00018407	BASCULA DE ALUMINIO - 100 X 80	UN	1,000	130,00	130,00								
3	00003	00018408	JANELA DE ALUMINIO 100 X 120	UN	1,000	145,00	145,00								
4	00004	00018409	REJUNTE PCT COM 05KG	PCT	2,000	13,00	26,00								
5	00005	00018410	ARGAMASSA ACI 20KG	UN	10,000	8,25	82,50								
6	00006	00018411	PIA SINTÉTICA 120 X 50	UN	1,000	89,90	89,90								
7	00007	00018412	TORNEIRA PVC 15CM	UN	1,000	3,75	3,75								
8	00008	00011094	AREIA LAVADA.	MC	3,000	50,00	150,00								
9	00009	00018413	PORTA 210 X 80 ALMOFADA	UN	5,000	170,00	850,00								
10	00010	00011095	ADUELA 13X3 S/ALISAR	UN	5,000	75,00	375,00								
11	00011	00018414	DOBRADIÇA GALV. 3.1/2	UN	5,000	7,50	37,50								
12	00012	00016751	FECHADURA 2600/71 INOX	UN	5,000	32,00	160,00								
13	00013	00015067	AREIA DO CAMPO	MC	0,500	79,90	39,95								
14	00014	00002153	LAJOTA 9X19X39	UN	80,000	1,09	87,20								
15	00015	00015647	LAJOTAS 9X19X9	UN	20,000	0,59	11,80								
16	00016	00018415	BACIA ARAXÁ BRANCA	UN	2,000	110,00	220,00								
17	00017	00018445	CAIXA DESCARGA 9L S/ ENGATE	UN	2,000	29,70	59,40								
18	00018	00018423	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA	UN	2,000	9,90	19,80								
19	00019	00018424	EMPUDE BORRACHA PARA VASO	UN	2,000	3,50	7,00								
20	00020	00018425	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	UN	2,000	5,90	11,80								
21	00021	00018426	PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10	UN	6,000	1,90	11,40								
22	00022	00018427	CHUVEIRO COM BRAÇO E REGISTRO "5" 1/2	UN	1,000	8,90	8,90								



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



08/07/2019 09:21:46

23	00023	00018428	COLUNA P/ LAVATÓRIO ARAXÁ BRANCA.	UN	2,000	53,00	106,00
24	00024	00018429	LAVATÓRIO ARAXÁ BRANCO	UN	2,000	53,00	106,00
25	00025	00018430	VALVULA PARA LAVATORIO	UN	2,000	3,50	7,00
26	00026	00015694	ENGATE FLEXIVEL 40CM	UN	4,000	3,50	14,00
27	00027	00011784	TORNEIRA PARA LAVATORIO 1/2	UN	2,000	9,90	19,80
28	00028	00010388	SIFÃO UNIVIVERSAL - TUBO EXTRA BRANCO	UN	3,000	6,50	19,50
29	00029	00001612	AREIA FINA	MC	0,500	85,00	42,50
30	00030	00013601	CIMENTO CP-III C/50KG	SC	12,000	20,00	240,00
31	00031	00006425	ARGILA SACO C/ 18 KG	SC	5,000	5,00	25,00
32	00032	00009812	FILITO NATURAL CINZA PENEIRADO	UN	3,000	5,00	15,00
33	00033	00018433	TINTA COR GELO 16 LITROS	UN	4,000	89,00	356,00
34	00034	00018438	TINTA SINTÉTICA PLATINA 3600	UN	3,000	65,00	195,00
35	00035	00018439	THINER COMUM 5L	UN	1,000	59,00	59,00
36	00036	00018440	TINTA SINTÉTICO CONHAQUE 3600	UN	2,000	65,00	130,00
37	00037	00017997	TUBO SOLDAVEL 20MM	UN	2,000	9,95	19,90
38	00038	00018441	JOELHO 90° LR 25 X1/2	UN	2,000	1,25	2,50
39	00039	00010389	JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM	UN	5,000	0,45	2,25
40	00040	00018442	LUVA SOLDAVEL 20MM	UN	2,000	0,45	0,90
41	00041	00012121	ADESIVO PVC FRASCO 175G	UN	1,000	9,90	9,90
42	00042	00018443	PISO 47 X 47 CLASSE A	MQ	6,000	17,00	102,00
43	00043	00018444	ARGAMASSA AC III CINZA 20KG	UN	6,000	24,00	144,00
44	00044	00015228	TELA MANGUEIRAO 1,5 ALT - FIO 16 - ROLO 50MT	RL	14,000	615,00	8.610,00
45	00045	00018447	CATRACA CAÇULA	UN	234,000	5,25	1.228,50
46	00046	00018448	ARAME LISO Nº 16	KG	102,000	17,00	1.734,00
47	00047	00018449	ESTACA 2,20 MT (12 A 14 CM) FURADA 3 FUROS	UN	390,000	14,25	5.557,50
						Valor Total OBTIDO	21.446,55
						Valor Total VENCIDO	21.446,55